Utilitatis et Impunitibus Competentibus et Prognata quae
 vis tenendi, habendi et possidendi, illis, quibus se et pa-
 cifere uti suent, ac ad suos suorumque successores, quos
 vis beneplacitis suis fructus libere et effectualiter con-
 uerendi, modo ac Jure Hereditario. Debetur et bene-
 bily memoria Recognitionis Nostre simulaculo, patet se
 ac suos successores in et super bonis suis sibi omnibus ac
 famulis pennis quibus vis haberi et habendis supranomi-
 natis Nostri Bartholomaei Patris et Donatoris suo insonitibus
 et obligatis presentibus, ipsorumque successores in dictis
 bonis donatis et reditu eorumdem omnium ab omni et
 quavis Insuperione Juridica quacunque et personam cuius
 cuius conditio vis status et sexus fuerit vis existerentia
 exhibenda, et omnes prescriptiones Terrestres quae ad quam-
 libet personam Territoris spectat et pertinet, prescriptio, in
 omni iudicio et Officio Regni et super totis quibusvis opo-
 fuerit, tamen defendere, emendare, procurare, et deliberare,
 redimere, cum successoribus reddere. Nec non hanc de
 eadem bona donata et resignata ab omnibus usque genere
 Juribus et personis predictis mandatis et reservationibus sup-
 eadem bona donata modo quovis personarum
 factis et faciendis, Quarta a quibusvis tribu-
 tionibus in eadem bona donata, in portibus et in portan-
 dis, Lignis denique et plerisque Prohibitis Jure quibus
 vis in quovis iudicio et gradu Jure defendere et in quo-
 vis iudicio et Officio Regni obviare et obviare, ac
 suppositis omnibus presentibus resignatis modo quovis pro-
 ducendis, emendare et deliberare, mandata et
 libera semper facere ac totam habundantiam et statum po-
 ram officio presentibus admittam in Bando Bonorum et statum
 non. Resignationum. Deum et Malum et Nostri duos
 officios require, non denegare, imo debet et benebily
 eadem libere dare et effectualiter admittore, dataque admissi-
 sa eadem possessionem et impunitam. Omnia.

un. quous modo tam p se quam per suas quous sub
 missas & subordinatas personas non expedire nec adire
 Jannij Donatarii suum ex p^{re}decessores in p^{re}missis
 bonis donatis & resignatis nullomodo in usus, Ita ut
 habe eadem bona donata. tam hinciens eorum vtili-
 tatibus & usufructibus competere & p^{re}rogativa qua-
 vis si idem Donatarius suus fuerit cum personis quic-
 ce & p^{re}missis Jannij p^{re}decessoris p^{re}sentis Donatoris vigore
 tenere habere & possidere queat. Itaq^{ue} vti p^{re}missis
 p^{re}missis & d^{re}cessoris temporibus. Id q^{ue} sub Damis Ber-
 resibus simpli abiq^{ue} Corporali Juramento taxandis &
 edicendis p^{re} eadem Regem sine eius p^{re}decessores
 p^{re}missis Donatario suo aut eius personis obnon com-
 pletum. p^{re}missa onium & singulorum bonis quous
 que fuerit ad solvendam pecuniam d^{re}cessoris. Pro quibus
 quidem Damis Berresibus simpli abiq^{ue} Corporali Juramen-
 to taxandis & edicendis, modo p^{re}missis ad solvendum
 succumbendis, ac p^{re}missis Principali ex p^{re}missis non com-
 pleta. Completa p^{re}missa ex parte memorata Recognos-
 scens N^{ro} H^{ro} S^{ro} Inultr^{ra} aut eius successores. Ad
 Justitiam. sup^{ra}soni N^{ro} H^{ro} Fedorij & Beleslei Patru-
 nis & Donatarij. aut eius personam. Ad officium p^{re}sentis
 Castellane Capitane Brevisense exponere esse supra
 scripto quo ad respondendam spectat. mediante. semper
 in primo p^{re}sentis Berresibus tanquam p^{re}emptio stare.
 Jurare, respondere. Damis p^{re}missis Berresibus simpli-
 citer taxata. Quere. In scriptis p^{re}sentis satisfacere. ac
 omne Judicium pati debet. & venter. ut se suos p^{re}ces-
 sores ad eadem omnia. in scribit & obligat. Ita q^{ue}.
 dem. Formam primam p^{re}emptorem. Ita q^{ue} omnes
 exinde consequentes p^{re}sentis idem Berresibus semper pe-
 reptionis bona. In p^{re}sentis p^{re}sentis. In d^{re}cessoris p^{re}sentis. p^{re}sentis.
 ce bonum p^{re}sentis. In scribit. reliqua ligamenta. exponere In scribit.